
Stranica 418 broj 8	 SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 5. travnja 1996.

GRADOVI
Grad Crikvenica

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA CRIKVENICE

Na temelju članka 65. Statuta Grada Crikvenice (»Slu-
žbene novine« ŽuPanije primorsko-goranske broj 12/93,
13/94, 6/95 i 21/95), te članka 14. Poslovnika Grada Crikve-
nice (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj
9/94), Poglavarstvo Grada Crikvenice, na sjednici održanoj
dana 22. ožujka 1996. godine donosi

ODLUKU
o osnivanju Komisije za imovinsko-pravna

pitanja i prostorno uređenje

Članak 1.

Osniva se Komisija za imovinsko-pravna pitanja i pro-
storno uredenje (u daljnjem tekstu: Komisija) kao stalno
radno tijelo Poglavarstva Grada Crikvenice.

Članak 2.

Komisija je savjetodavno tijelo Gradskog poglavarstva.
Poslovi i zadaci Komisije su:
— proučavanje i razmatranje pojedinih imovinsko-prav-

nih pitanja glede upravljanja gradevinskim i drugim zemlji-
štem u vlasništvu Grada,

— prepoznavanje građevinskih i drugih zemljišta u vla-
sništvu Grada na terenu,

— pripremanje i podnošenje prijedloga za riješavanje
imovinsko-pravnih predmeta,

- davanje očitovanja na lokacijske i građevinske do-
zvole koje se odnose na područje Grada Crikvenice kada to
zatraži nadležni županijski ured ili neki drugi subjekt.

Članak 3.	 ".

Komisija ima predsjednika, potpredsjednika i tri č'lana.
Predsjednika, potpredsjednika i članove Komisije ime-

nuje Gradsko poglavarstvo iz reda stru čnih djelatnika grad-
ske uprave Grada Crikvenice.

Članak 4.

Odredbe glave VI. Poslovnika Gradskog vije ća Grada
Crikvenice koje reguliraju na čin rada radnih tijela Grad-
skog vijeća analogno se primjenjuju na na čin rada Komi-
sije.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novimana« županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-01/96-01/26
Ur. br.: 2107/01-02-96-1
Crikvenica, 07. ožujka 1996.

Predsjednik Poglavarstva.
Ivica Malatestinić , v.r.

6.
Na temelju članka 10. i 11. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95), članka 23.
Odluke o javnom linijskom gradskom prijevozu u cestov-
nom prometu na području Grada Crikvenice (»Službene
novine« Zupanije primorsko-goranske broj 3/96 i 7/96),
članak 4. Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu konce-
sije za obavljanje javnog linijskog gradskog prijevoza u
cestovnom prometu na području Grada Crikvenice i zak-
ljučka Gradskog poglavarstva sa 103. sjednice održane
dana 22. ožujka 1996. godine, Grad Crikvenica objavljuje

NATJEČAJ
za dodjelu koncesije obavljanja javnog linijskog gradskog

prilevoza u cestovnom prometu na podru čju Grada
Crikvenice

I. Koncesija se daje u svrhu obavljanja javnog linijskog
gradskog prijevoza u cestovnom prometu na podru čju
Grada Crikvenice za sljedeće linije:

1. Crikvenica — Selce
2. Crikvenica — Ladvić ,
3. Crikvenica — Dramalj — Kačjak, i
4. Crikvenica — Jadranovo — Kloštar.
II. Javni linijski gradski prijevoz u cestovnom prometu

na području Grada Crikvenice obavlja se prema uvjetima iz
Odluke o javnom linijskog gradskom prijevozu u cestov-
nom prometu na području Grada Crikvenice i »Elaborata
organizacije javnog linijskog gradskog prijevoza putnika u
cestovnom prometu Grada Crikvenice«, kojeg zainteresi-
rani ponudači mogu uz plaćanje naknade od 300,00 kn
preuzeti u Direkciji Poglavarstva Grada Crikvenice.

III. Koncesija se daje na vrijeme od 12. (dvanaest)
godina, pravnoj ili fizičkoj osobi registriranoj za obavljänje
djelatnosti iz natječaja.

IV. Zainteresirani prijevoznici (ponuđači) moraju ispu-
njavati sljedeće uvjete, te uz prijavu na natje čaj moraju
dostaviti pismene dokaze o sljede ćem:

1. da su registrirani za obavljanje javnog linijskog grad-
skog prijevoza u cestovnom prometu u Republici Hrvatskoj
(dokaz iz sudskog registra 	 rješenje),

2. da vozila kojima će se obavljati prijevoz ispunjavaju
minimalne tehničke uvjete za obavljanje istog prijevoza kao
i ostale uvjete propisane Odlukom o javnom linijskom
gradskom prijevozu u cestovnom prometu na podru čju
Grada Crikvenice te uvjete iz Elaborata organizacije jav-
nog linijskog gradskog prijevoza putnika u cestovnom pro-
metu Grada Crikvenice,

3. da stit podmirili sve porezne obveze poglavito prema
Gradu Crikvenici,



Petak, 5. travnja 1996.	 SLUŽ BENE NOVINE
	

Stranica 419 – broj 8

4. da su financijski likvidni i kreditno sposobni,
5. da raspolažu sredstvima, opremom i objektima nuž-

nim za organizaciju javnog linijskog gradskog prijevoza u
cestovnom prometu ili da imaju dokaze o financijskim sred-
stvima ili jamstvo financijskih institucija za ulaganje u sred-
stva, opremu, objekte i kadrove nužne za organizaciju istog
prijevoza.

V. Uz uvjete navedene u glavi IV. ovog natje čaja, po-
nude za sudjelovanje u natje čaju moraju sadržavati i slje-
deće:

1. ime i prezime, te adresu natjecatelja (za fizi čke
osobe), odnosno naziv tvrtke s adresom sjedišta (za pravne
osobe),

2. dokaz (domovnica) da je natjecatelj — fizi čka osoba
ili zakonski zastupnik pravne osobe državljanin Republike
Hrvatske,

3. visinu naknade koja se nudi za koncesiju uz poštiva-
nje minimalnih uvjeta iz članka 30. Odluke o javnom linij-
skom gradskom prijevozu u cestovnom prometu na po-
dručju Grada Crikvenice.

VI. Izbor najpovoljnijeg ponu đača prosuđuje se naro-
čito na temelju sljede ćih elemenata:

1. poslovnog ugleda podnositelja ponude,
2. sposobnosti za ostvarivanje koncesije,
3. financijske i tehni čke povoljnosti ponude,
4. povoljnosti ponude za provedbu mjera održavanja i

zaštite okoliša.

Ponude se predaju u zatvorenoj omotnici na adresu
Grad Crikvenica,

Kralja Tomislava 85 — 51260 Crikvenica, s naznakom
»Natječaj za javni linijski gradski prijevoz«

U obzir će se uzeti samo cjelovite ponude koje stignu u
pisarnicu Grada Crikvenice na nazna čenoj adresi najka-
snije 30 dana od dana objave.

Javno otvaranje ponuda obavit će se u sali Gradskog
poglavarstva Grada Crikvenice, Kralja Tomislava 85 —
Crikvenica, dana 10. svibnja 1996. god. u 13,00 sati, a izbor
najpovoljnijeg ponuđača izvršiti će se u roku od 30 dana od
dana zaključenja natječaja.

Za sve eventualne detaljne informacije zainteresirani
ponuđači se mogu obratiti ravnateljici Direkcije poglavar-
stva, tel. 051/241-445 kućni 212.

Klasa: 340-01/96-01/03
Broj: 2107/01-96-1
Crikvenica, 22. ožujka 1996.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA CRIKVENICE

Predsjednik Poglavarstva
Ivica Malatestinić , ing, v.r.


